

پایگاه خبری دانشجویان پیام نور (پیام نورنا)

راهنمای تصویری پرداخت الکترونیکی شهریه

در سایت گلستان دانشگاه پیام نور


WWW.PNUNA.COM


مرحله ۱:

پس از ورود به سایت گلستان (Reg.pnu.ac.ir) مسیر زیر را طی نمایید:
آموزش ← شهریه ← پرداختهای الکترونیکی دانشجو (طبق تصویر زیر)



مرحله ۲:

- در صفحه باز شده وضعیت ترم و مبلغ پرداختی شهریه را کنترل نمایید.
- ترم پرداخت و شماره دانشجو وارد و سپس گزینه  انتخاب می گردد، توجه شود که پیش فرض ترم پرداخت، ترم جاری بوده و در صورتی که کاربر این پردازش دانشجو باشد، شماره دانشجویی وی به صورت خودکار کپی خواهد شد.

- پس از انتخاب گزینه  میزان بدهکاری و یا بستانکاری دانشجو در فیلدی به نام "میزان بدهکاری/ بستانکاری دانشجو" نمایش داده شده و در صورت بدهکار بودن مبلغ بدهکاری وی در فیلد "میزان پرداخت" کپی می شود.
- سپس بر روی نشانه بانک صادرات کلیک نمایید تا وارد درگاه پرداخت اینترنتی بانک شوید. (طبق تصویر زیر)



کاربر: رمز:

پرداختهای الکترونیکی دانشجو

مبلغ پرداخت: ۲,۹۱۲

شماره دانشجو:

پرداخت بابت:

وضعیت: مشاهده وضعیت شهریه

مبلغ پرداختی: ۵۵,۵۵۵

ترم محدوده نمایش جدول:

در صورتیکه مراحل پرداخت در بانک بصورت کامل انجام شده و نی در سیستم پاسخ بانک نامشخص است، جهت ثبت پرداخت در سیستم بر روی سطر مربوطه کلیک نمایید.

شناسه پرداخت	ترم پرداخت	نام بانک	شماره حساب	مبلغ مورد نظر	مبلغ تایید شده	پاسخ بانک	تاریخ و

مرحله ۳:

پس از کلیک بر روی نشانه بانک صادرات پنجره ای باز می شود که گزارش مبلغ شهریه شما و مشخصات پرداخت کننده در آن درج شده ، پس از چند ثانیه وارد

سایت اینترنتی بانک صادرات می شوید. و بر اساس اطلاعات بانکی خود ، پرداخت اینترنتی را انجام دهید.

شماره دانشجویی :	۹۰۹۱۹۲۹۳۹۴
نام خانوادگی و نام :	پیام نورنا
مقدار بدهی (ریال) :	۵۵,۵۵۵
مقدار پرداخت (ریال) :	۵۵,۵۵۵
شناسه پرداخت در سیستم گلستان :	

پرداخت در سایت بانک

پس از چند لحظه سایت بانک فراخوانی می گردد. لطفا صبر کنید.

توجه بر اساس عکس آموزشی :

- ۱- نام فروشنده : دانشگاه پیام نور می باشد.
- ۲- مبلغ خرید همان مبلغ شهریه شما می باشد.
- ۳- شماره کارت عابر بانک خود را وارد نمایید. فرقی نمی کند کارت شما مربوط به کدام بانک باشد .
- ۴- در قسمت رمز عبور ، رمز عبور دوم خود را وارد نمایید. در پرداخت های اینترنتی باید رمز اینترنتی خود را فعال نمایید. فعال کردن رمز اینترنتی کارت از طریق دستگاه های خودپرداز بانک صادر کننده کارت بانکی شما انجام می شود.
- ۵- CCV2 چیست؟ عددی سه یا چهار رقمی که بر رو یا پشت کارت بانکی شما درج شده است.

۶- تاریخ انقضا معمولا بر رو و یا پشت کارت بانکی شما درج شده است.

۷- کد امنیتی را وارد نمایید.

۸- و پس از کنترل مراحل بالا بر روی گزینه **تایید** کلیک کنید تا پرداخت شما

انجام شود.



دکاه پرداخت و امان



اطلاعات کارت

نام فروشنده **دانشگاه بهار نور** **1** →

مبلغ کل خرید ۵۵,۵۵۵ ریال **2** →

شماره کارت **3** → - - -

کلمه عبور (رمز دوم) **4** →

کد سه یا چهار رقمی کارت (CVV2) **5** →

تاریخ انقضای کارت **6** → ماه سال

لطفا متن زیر را وارد کنید: **7** →

isIhers

8 →

جهت جلوگیری از سرقت اطلاعات مجزایه کارت شما که عبارتند از: "کلمه عبور"، "کد چهار رقمی کارت" و "تاریخ انقضای کارت"، صفحه کلید مجازی با تکنولوژی بسیار پیشرفته تهیه شده و در کنار این فیلدها قرار گرفته است. با استفاده از این صفحه کلید، از سرقت اطلاعات شما توسط برنامه های غیرمجاز (Screen Logger و Key Logger) جلوگیری می شود.

"رمز دوم" رمزی است که در سیستم های اینترنتی، تلفن بانک و پرداخت قیومی استفاده می شود و از طریق دستگاه خودپرداز بانک مربوطه قابل دریافت است.

مرحله ۴ :

اگر اطلاعات بانکی شما درست وارد شده باشد ، پرداخت شما با موفقیت انجام خواهد

شد و به صفحه ای هدایت خواهید شد که شماره پیگیری پرداخت را نمایش داده

می شود.

از این قسمت به بعد کاربر بایستی طبق دستورالعملهای بانک مبلغ مورد نظر را پرداخت نموده و با کلیک روی کلید "بازگشت به سایت فروشنده" یا "بازگشت به سایت پذیرنده" یا "بازگشت به سایت" یا ... به صفحه مشاهده وضعیت پرداخت در سیستم گلستان بازگشت نماید.



درگاه پرداخت دامون



خرید یا موفقیت انجام شد

شماره پیگیری: ۱۵۹۱۰۰۰۰

جهت تکمیل مراحل پرداخت و دریافت کالا یا خدمات از پذیرنده، بر روی دکمه "تایید نهایی" کلیک نمایید.

تایید نهایی

نکته مهم:

- ۱- شماره پیگیری را در جایی مطمئن برای خود یادداشت نمایید.
- ۲- حتما بر روی گزینه "تایید نهایی" کلیک کنید تا وارد سایت گلستان شوید و پرداختی شما در سایت گلستان ثبت شود.

مرحله ۵:

پس از مشاهده وضعیت پرداخت با کلیک روی "بازگشت به سیستم گلستان" صفحه بسته می شود و فرم پرداختهای الکترونیکی، ظاهر می گردد.

شماره دانشجویی : ۹۰۹۱۹۲۹۳۹۴

نام خانوادگی و نام پیام نورنا :
مقدار پرداخت (ریال) : ۵۵,۵۵۵

شناسه پرداخت در سیستم گنستان : ۸۵۴...

شماره پیگیری بانک : ۱۵۹۱.....

بازگشت به سیستم گنستان

پرداخت الکترونیکی با موفقیت صورت پذیرفت.

در این حالت یک سطر پرداخت الکترونیکی به جدول پایین فرم اضافه گردیده است.

The screenshot shows a web interface for electronic payments. At the top, there are fields for 'ترم پرداخت' (Payment Term) and 'شماره دانشجوی' (Student Number). Below these are fields for 'وضعیت' (Status) and 'مبلغ پرداختی' (Paid Amount). A table with the following columns is displayed: 'شماره پرداخت ترم' (Payment Term Number), 'نام بانک' (Bank Name), 'شماره حساب' (Account Number), 'مبلغ مورد نظر' (Requested Amount), 'مبلغ تایید شده' (Approved Amount), and 'تاریخ و' (Date and). A blue arrow points to the first row of the table. Below the table, there is a 'تایید' (Confirm) button.

شماره پرداخت ترم	نام بانک	شماره حساب	مبلغ مورد نظر	مبلغ تایید شده	تاریخ و
۲۹۱۲	صادران	۰۱۰۱۹۲۰۱۹۳۰۰۲	۵۵,۵۵۵	۵۵,۵۵۵	۱۳۹۲/۰۵/۰۳
۲۹۱۲	صادران	۰۱۰۱۹۲۰۱۹۳۰۰۲	۵۵,۵۵۵	۵۵,۵۵۵	۱۳۹۲/۰۵/۰۳

WWW.PNUNA.COM